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Systemkrav

Följande systemkrav gäller för att du ska kunna installera och köra PDF Converter Professional 7.1:

	
En dator med Intel® Pentium® III-processor eller snabbare (eller motsvarande)


	
Kompatibla operativsystem


	
	
Windows 7 (32- eller 64-bitarsversion)


	
Windows Vista 32- eller 64-bitarsversion med Service Pack 2


	
Windows XP 32-bitarsversion med Service Pack 3


	
Windows 2003, 2008 Server (Citrix, AD, WTS)







	
Microsoft Internet Explorer 7 eller senare


	
512 MB RAM-minne (1 GB rekommenderas)


	
850 MB ledigt hårddiskutrymme för programfilerna plus 50 MB arbetsutrymme under installationen


	
SVGA-skärm med 256 färger, men helst 16-bitars färg (kallas Medium Color i XP), och 800 x 600 bildpunkters upplösning


	
Ljudkort krävs för användning av den medföljande text-till-tal-motorn


	
Windows-kompatibelt pekdon


	
CD-ROM-enhet för installation


	
Tillgång till Internet för registrering och aktivering av produkten samt hämtning av programuppgraderingar


	
Om du vill spara DOCX-, XLSX- och PPTX-filer (för Word, Excel och PowerPoint i Microsoft Office 2007-format) måste du installera Microsoft .NET Framework 3.0. Microsoft .NET Framework 3.0 ingår i operativsystemet Windows Vista och behöver inte installeras på detta. Du kan installera Microsoft .NET Framework 3.0 i Windows XP.




Allmänt

	
Inga ytterligare komponenter behöver installeras på datorn för att kunna konvertera XPS-dokument till redigerbara format och PDF-XPS.


	
Prestandan och hastigheten ökar om datorns processor, minne och tillgängliga hårddiskutrymme överstiger minimikraven. Det gäller framför allt vid konvertering av stora PDF-filer i färg. Prestanda förbättras på datorer med hypertrådsteknik eller flera processorer.


	
Du kan genomföra konverteringen till olika redigerbara format oavsett om målprogrammen finns installerade på datorn eller inte. För att få tillgång till resultatet måste du dock ha de program som är associerade med målformaten som ska användas (till exempel Microsoft Word XP (SP3), Microsoft Word 2003 (SP1) för doc-filer, samma versioner av Microsoft Excel för xls-filer, Microsoft Office 2007 (SP1) för DOCX-, XLSX- och PPTX-filer samt Corel WordPerfect X3 och v14 för wpd-filer). Om ett kompatibilitetspaket till en tidigare Microsoft Office-produkt finns installerat på datorn kan målfiler i Microsoft Office 2007-format öppnas i tidigare Office-versioner.


	
För fullständigt stöd för PDF-portföljer måste en Flash-spelare vara installerad.


	
Enterprise-versionen levereras med stöd för LexisNexis® CaseMap® 8.5.




Stöd för dokumenthanteringssystem i Enterprise-versionen

	
Microsoft SharePoint Server 2003, 2007 och 2010 och SharePoint Services 3.0


	
Hummingbird Enterprise™ 6 (2005)




PDF Professional har stöd för Hummingbird Enterprise-system om du har installerat och konfigurerat ett API-tillägg för dokumenthantering på klientdatorn. Produkten är också integrerad i dokumenthanteringstillägget i Utforskaren.

	
Interwoven® WorkSite 8.3 och 8.5




PDF Professional har stöd för Interwoven WorkSite om DeskSite 8.3 för WorkSite 8.3. eller 8.5 är installerat och konfigurerat på klientdatorn. Produkten är också integrerad i DeskSite-klienter. I Nuance-implementeringen får du en varning om ett begärt dokument är utcheckat till en annan användare.

	
Hummingbird® DOCSOpen® 4.0




Se installationsguiden för DOCSOpen för information om hur du utför klientinstallationen. När den är slutförd kan programmet anslutas till servern.

	
Livelink® ECM – Enterprise Server 9.7.0. från OpenText Corp.




PDF Professional har stöd för LiveLink ECM om Windows-klienten LiveLink Explorer Professional är installerad och konfigurerad på klientsystemet.

	
Molnbaserad lagring med NetDocuments SaaS




Arbeta med en webbaserad lagringsenhet och få SaaS-programvara (Software as a Service).

 

 

 

 

Obs!

Prestandan och hastigheten ökar om datorns processor, minne och tillgängliga hårddiskutrymme överstiger minimikraven. Det gäller framför allt vid konvertering av stora PDF-filer i färg.
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